and he then holds one piece of land called

iacentem ad terram Johannis at Stable vocatam Brodisfeld versus east ad terram dicti Roberti Bishop filii Willelmi versus south ad terram eiusdem Henricii nuper Stephani Frutar ad venellam ibidem vocatam Pocokkislane versus north et continet ij acras terre 1 daywercam et dimidiam

Margin: right hand *tenent iij acras 1 rodam unde per annum xiijd*

Johannes Fychett et Thomas Fichett [written above: *modo Johannes Wellis*] tenent inde unam peciam terre nuper Willelmi Quoyffe vocatam Brodetisfeld iacentem ad terram nuper Willelmi Bishop vocatam Malinsrede versus south ad regiam (viam) ibidem ducentem a Hadlostrete usque Tunbridge versus east [sic: *recte versus west*] ad terram Johannis at Stable versus west et ad communem ibidem vocatum Brodetisphayne versus north et continet iij acras et 1 rodam

Margin: right hand 1) *Tenent xij acras et dimidiam excepto dimidia daywerca unde per annum iiij s vij d.* 2) *Modo Johannes Grenetree vij acre*

Reginaldus Herst et Johannes A Barton [written above: *modo Johannes Fissher*] feoffatores ad usum Johannis Fisher et heredum Ricardi Bishop filii Willelmi tenent inde unam peciam terre vocatam Malynred iacentem ad regiam viam ibidem ducentem a Hadlostrete usque Tunbridge ad terram nuper Stephani Frutar et ad terram Henricii Hexstall versus east ad terram dicti Henricii et ad terram Johannis at Stable versus west ad terram Johannis at Stable et ad terram nuper Willelmi Quoyffe versus north et ad terram dicti Henrici versus south et continet vj acras terre dimidam et dimidam daywercam [written above: *modo Bishop*] et tenent inde et tenent inde (sic) viij parcelas terre ad invicem iacentes vocatas Holmaynys iacentes ad terram dicti Henricii et ad terram Laurencii Farman versus south et ad terram dicti Henricii versus east ad regiam viam ibidem ducentem a porta vocata Quoyfes gate usque Tunbridg et ad terram Ricardi Pinchon versus west et ad terram dictorum Ricardi et Henricii versus north et continet vij acras excepto 1 daywerca et quarta 1 perticata

f.33 Margin: right hand *tenet 1 acram et dimidiam unde per annum vjd*

Johannes At Stable [written above: *modo Jo Fisher*] tenet inde in pecia terre vocata Brodetisfeld iacente ad terram nuper Willelmi Bishop vocatam Malynlede versus south ad terram eiusdem Johannis a Stable versus north et ad terram Henricii Hexstall versus west et continet 1 acram et dimidiam

Summa inde: xxxv acre 1 daywerce excepto 1 quarta 1 perchite unde pro acra iiij d et in toto maius ijd et pro